REGIONE

°CAPaut0Imee EY iﬂ‘:?)ﬂ@

lunedi - venerdi scolastici |

Ingresso alle Scuole Superiori di Prato dalla Zona Sud

Orario scolastico in vigore dal 18 ottobre 2021

| giorni di scuola sono quelli previsti dalla delibera RT nr. 288 del 27/03/2017

Stampato ORA 202 Q 31

Revisione 07/21

Codice e dettaglio del percorso

04170)
13030/

13080P

13030)

13030/

04170)

031701

13230L

02350K

X23004
03180N

031702

03180M

031804

X23004
03210)

060908

N2350N

02330K

03170)

13120R

130805

mappa

Turno

107

mappa
919

mappa
402

mappa
929

mappa
105

mappa
909

329

mappa
372

mappa
112

mappa
923

mappa
171

mappa
324

mappa
103

mappa
296

mappa
185

mappa
914

mappa
191

LASTRA A SIGNA Stazione FS

06:35

SIGNA Stazione FS

06:40

CARMIGNANO

07:08

07:05

COMEANA campo sportivo

06:53

07:00

07:00

06:55

07:10

07:18

COMEANA

07:00

SEANO

07:00

07:03

07:00

07:15

07:20

07:15

POGGIO A CAIANO

06:35

06:55

07:10

07:10

07:10

07:10

07:10

07:10

07:10

07:30

07:30

POGGETTO

06:37

06:57

07:17

PRATO Tavola

06:38

06:58

07:00

07:10

PRATO Fontanelle

06:50

07:00

07:10

07:15

06:55

07:25

07:15

07:15

07:17

07:15

07:35

PRATO San Giorgio a Colonica

PRATO Paperino

PRATO lolo

07:05

07:17

07:30

PRATO Tobbiana

PRATO Via del Purgatorio

07:10

07:15

07:25

07:35

PRATO Via Fiorentina

07:23

07:08

PRATO Via Valentini - Liceo Cicognini

07:10

PRATO Via Baldanzi

07:26

07:45

07:14

PRATO Via dell'lppodromo

07:32

07:25

PRATO Via di Gello

07:45

07:18

PRATO Via Marx

07:19

07:25

07:25

07:34

07:27

PRATO San Giusto

PRATO Casale

07:20

07:30

PRATO Via Cava

07:25

07:05

PRATO Grignano

06:55

PRATO Via Pomeria

07:15

07:20

07:28

07:20

07:20

07:20

07:24

07:20

07:40

PRATO Le Badie

07:13

07:03

PRATO Via Fiorentina

PRATO Vergaio

07:30

07:10

07:05

PRATO Via Roncioni

PRATO Via Rimini (Passerella)

PRATO Plesso scolastico Via Reggiana

07:35

07:20

07:50

07:50

07:40

07:44

07:30

07:50

07:25

07:42

PRATO Plesso scolastico Via Dossetti

07:25

07:50

07:50

07:40

07:40

07:50

PRATO Piazza Ciardi

07:20

07:30

07:35

07:35

07:50

07:53

PRATO Piazza Mercatale

07:33

07:53

PRATO Via San Vincenzo

PRATO Porta Leone

07:45

07:50

PRATO Stazione FS Centrale - Liceo Copernico

07:10

07:50

07:25

07:25

07:30

07:40

07:50

07:40

07:45

08:00

PRATO Istituto Buzzi

07:45

07:45

07:55

07:45

07:50

Note
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http://www.capautolinee.it/Download/04170J.pdf
http://www.capautolinee.it/Download/13020Q.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/X23004.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/X23004.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13030J.pdf
http://www.capautolinee.it/Download/130804.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/03180N.pdf
http://www.capautolinee.it/Download/03210J.pdf#
http://drive.google.com/open?id=1TxOMMEACbKhwLj_6U43Y95hzz3z2n8tD&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kerb5NR6N0Ws&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kpWJoxYgqED0&usp=sharing
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kpWJoxYgqED0&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kLnjvzeLuLng&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.k1ZNTq2RQybU&usp=sharing#
http://drive.google.com/open?id=1DMFev5qp3LSVl_pEKwmjp3ajKHSeQPmt&usp=sharing#
http://drive.google.com/open?id=1KboyaD0YnpxLdMOA0-yvnpSozxKxLmGV&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.k2aWI25XUvHg&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1AgAGG2trxRobnlgrg0RR6em-m1I&ll=43.84120221926848%2C11.067422999999962&z=13
http://drive.google.com/open?id=1aYd4IdVd8uMlxJ5qzy_JPvRMmJdXSGGK&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.ki4tLsFLG4Pc&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.khJ1m82PHywQ&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1xTRASN3gu_RTUaZgATrF89RO4gzO0-7p&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kkgdT4iPtARo&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1Sp6Ev2meSQbpGFRa4l70oWsks0qIxDTT&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kuqHhszByyVA&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.k5_fyn5XXPA4&usp=sharing#
http://drive.google.com/open?id=1OAON_opWxMyOZE3Xa20H_ZhFSkM&usp=sharing#
http://drive.google.com/open?id=1-7yq3uJ5Ok1Awuf9MY4Pv_OELBGut_6O&usp=sharing#
http://www.capautolinee.it/Download/N2350N.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13230L.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/060908.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13030J.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/031701.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/02350K.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/031702.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/04170J.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13080P.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/03180M.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/02330K.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/130805.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/03170J.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/031804.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13120R.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13030J.pdf#
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lunedi - venerdi scolastici |

Ingresso alle Scuole Superiori di Prato dalla Zona Sud

Orario scolastico in vigore dal 18 ottobre 2021

| giorni di scuola sono quelli previsti dalla delibera RT nr. 288 del 27/03/2017

Stampato ORA 202 Q 31

Revisione 07/21

Codice e dettaglio del percorso

032109

032109

031809

131309

060900

091200

0230VJ

04170K

13030L

13120N

13080pP

091302

023202

X23004

023204

X23004

02300J

02350L

03180L

0321VJ

0318VK

mappa

Turno

103

mappa
197

mappa
934

mappa
451

mappa
151

mappa
165

mappa
NOL

mappa
187

mappa
173

mappa
330

mappa
915

mappa
167

mappa
215

mappa
960

mappa
296

mappa
105

mappa
313

mappa
NOL

mappa
NOL

mappa
NOL

LASTRA A SIGNA Stazione FS

SIGNA Stazione FS

CARMIGNANO

COMEANA campo sportivo

07:41

07:41

07:45

08:06

COMEANA

SEANO

07:46

08:13

POGGIO A CAIANO

07:15

07:15

07:15

07:45

07:51

07:54

07:55

08:10

08:10

08:00

08:00

POGGETTO

07:22

07:45

08:17

PRATO Tavola

07:47

08:07

PRATO Fontanelle

07:24

07:50

07:58

08:00

08:17

08:19

08:05

08:18

PRATO San Giorgio a Colonica

07:05

PRATO Paperino

PRATO lolo

07:15

07:15

08:05

PRATO Tobbiana

PRATO Via del Purgatorio

07:20

08:10

PRATO Via Fiorentina

PRATO Via Valentini - Liceo Cicognini

PRATO Via Baldanzi

PRATO Via dell'lppodromo

08:15

PRATO Via di Gello

07:39

PRATO Via Marx

08:00

08:08

08:25

08:17

08:28

PRATO San Giusto

PRATO Casale

07:27

PRATO Via Cava

07:30

08:22

PRATO Grignano

PRATO Via Pomeria

07:35

07:57

08:06

08:22

08:10

PRATO Le Badie

PRATO Via Fiorentina

PRATO Vergaio

07:35

08:27

PRATO Via Roncioni

PRATO Via Rimini (Passerella)

07:45

08:37

PRATO Plesso scolastico Via Reggiana

07:37

07:37

07:37

07:45

07:38

08:50

08:20

08:30

08:30

08:25

08:30

PRATO Plesso scolastico Via Dossetti

07:45

07:45

07:45

07:50

08:25

08:35

08:40

PRATO Piazza Ciardi

07:57

07:32

08:30

08:40

08:45

08:50

PRATO Piazza Mercatale

07:58

08:33

08:46

08:51

PRATO Via San Vincenzo

07:38

07:55

PRATO Porta Leone

07:43

07:49

08:45

08:45

08:40

08:45

PRATO Stazione FS Centrale - Liceo Copernico

08:02

08:10

08:20

08:30

08:35

08:50

08:36

08:50

08:55

PRATO Istituto Buzzi

08:20

08:45

Note
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http://www.capautolinee.it/Download/023202.pdf
http://www.capautolinee.it/Download/023204.pdf#
http://drive.google.com/open?id=133B1sx2cpEvczUuv5bSgtjzjGj2zeqVr&usp=sharing#
http://drive.google.com/open?id=133B1sx2cpEvczUuv5bSgtjzjGj2zeqVr&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.k_yg3BMyS96U&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kmUexOi5g_3E&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kefYfeIX9KDo&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kgUKHjxRANnM&usp=sharing#
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1_MGEuUzkjyQEG1534hoLkOR3bpVSp90x&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=it&mid=13pQo172UyY6OgTauSlWhEwcaWbw_f1lT&ll=43.85310323754868%2C11.072660000000004&z=13
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1lAK8CTMJvmT-iV18OUAShFm6hlRd0aWG&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1XfQdyBbZpT7HaTzc7dgZQtcIrOAdzxUJ&usp=sharing
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1wapu0obX4KtvKP5a1lSXKXWXB3s&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1EDL5f4KXJAAGBhJJTCjFWgnw5uc&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1m7RnpLXIVBNg7UaYFjNnf_OQk-MRg9wq&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1M3bbHgWevO4q9-BC_xu2-PWyYkKvIbhf&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1m7RnpLXIVBNg7UaYFjNnf_OQk-MRg9wq&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1oQrSmukad2CjjvXAOl-99BaMzT8GPZQN&usp=sharing#
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=it&mid=1VUfQCUW6g-R4307Re6vSHO0nBcQ&cid=mp&cv=PBx--ZleIPE.it.
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1eeMOqncrAbONAMkoto773uShm1fkl6P6&usp=sharing#
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=it&mid=1Y9CI8YB-Un46uQTVCDZXhURo05B81y6r&ll=43.850484954218594%2C11.083221000000005&z=12#
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1PGAlMCMNg7aQBeS2cBt1p_LdAKYWndvw&usp=sharing#
http://www.capautolinee.it/Download/0321VJ.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/032109.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/04170K.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/032109.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/131309.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/031809.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/0230VJ.pdf
http://www.capautolinee.it/Download/0318VK.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/13030L.pdf
http://www.capautolinee.it/Download/03180L.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/09120O.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/06090O.pdf#

REGIONE

e(:Al:)autolmee e Cne ‘

lunedi - venerdi scolastici

Ingresso alle Scuole Superiori di Prato dalla Zona Sud

Orario scolastico in vigore dal 18 ottobre 2021

| giorni di scuola sono quelli previsti dalla delibera RT nr. 288 del 27/03/2017

Codice e dettaglio del percorso

0318V9

04170) 023400 02300) 131308

mappa

Turno

NOL

mappa mappa mappa mappa
313 319 319 935

LASTRA A SIGNA Stazione FS

SIGNA Stazione FS

CARMIGNANO

COMEANA campo sportivo

08:08

COMEANA

SEANO

08:18

POGGIO A CAIANO

08:10

08:13 8
: 08:25 08:28

POGGETTO

08:17

08:15

PRATO Tavola

08:20

PRATO Fontanelle

08:19

08:28 08:35

PRATO San Giorgio a Colonica

08:05

PRATO Paperino

PRATO lolo

08:15

PRATO Tobbiana

PRATO Via del Purgatorio

PRATO Via Fiorentina

PRATO Via Valentini - Liceo Cicognini

PRATO Via Baldanzi

PRATO Via dell'lppodromo

PRATO Via di Gello

08:39

PRATO Via Marx

08:42 08:43

PRATO San Giusto

PRATO Casale

PRATO Via Cava

PRATO Grignano

PRATO Via Pomeria

08:33 08:40 08:35

PRATO Le Badie

PRATO Via Fiorentina

PRATO Vergaio

PRATO Via Roncioni

PRATO Via Rimini (Passerella)

PRATO Plesso scolastico Via Reggiana

08:30

08:45

PRATO Plesso scolastico Via Dossetti

08:40

PRATO Piazza Ciardi

08:50

08:50

PRATO Piazza Mercatale

08:51

PRATO Via San Vincenzo

PRATO Porta Leone

08:45

08:55

PRATO Stazione FS Centrale - Liceo Copernico

08:55

08:55 08:54

PRATO Istituto Buzzi

Note
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https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1Dst9Z9NfPtlGaYsOKtXtdV-A_soHyWHw&usp=sharing#
https://www.google.com/maps/d/edit?hl=it&mid=1cR9BUXB5lgX1jmjPDIWuo4ouxFs&cid=mp&cv=PBx--ZleIPE.it.#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=125MY0afSc9WnQNwIVJGllDHrNcZzszgj&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1oQrSmukad2CjjvXAOl-99BaMzT8GPZQN&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1Fgi2MuHjRy3WuPRBW0y6Z6FtJy2MVwx2&usp=sharing
http://www.capautolinee.it/Download/131308.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/02300J.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/0318V9.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/04170J.pdf#
http://www.capautolinee.it/Download/02340O.pdf#

REGIONE
TOSCANA

Gne

°CAPaut0Imee

sabato scolastico

Ingresso alle Scuole Superiori di Prato dalla Zona Sud

Orario scolastico in vigore dal 18 ottobre 2021

| giorni di scuola sono quelli previsti dalla delibera RT nr. 288 del 27/03/2017

Stampato ORA 202 Q 31

Revisione 07/21

Codice e dettaglio del percorso

031701

13030J 020003 041703 N2350N

031702

02350K

M23004

091302

13020pP

031703

N23507

023204

04170K

13030L

X23004

02300J

04170)

023203

Turno (Sabato)

1855

3195

mappa mappa mappa mappa
223S 105S 103S

mappa
191S

mappa
371S

mappa
109S

mappa
165S

mappa
3295

mappa
9235

mappa
960S

mappa
103S

mappa
187S

253S

mappa

2155

mappa

107S

mappa

3365

mappa

216S

LASTRA A SIGNA Stazione FS

06:35

SIGNA Stazione FS

06:40

07:00

CARMIGNANO

07:08

06:53

07:00

07:23

07:41

COMEANA campo sportivo

06:55

COMEANA

07:00

07:15

SEANO

07:00

07:15

07:00

07:03

07:00

07:30

08:15

POGGIO A CAIANO

07:05

07:10

07:10

07:40

07:51

08:13

08:25

POGGETTO

07:10

07:07

07:10

07:10

07:42

07:45

08:05

08:15

08:17

PRATO Tavola

07:08

07:46

08:16

PRATO Fontanelle

07:15

07:20

07:17

07:15

07:58

08:12

08:28

PRATO San Giorgio a Colonica

PRATO Paperino

PRATO lolo

06:50

PRATO Tobbiana

PRATO Via del Purgatorio

06:55

PRATO Via Fiorentina

07:23

PRATO Via Valentini - Liceo Cicognini

PRATO Via Baldanzi

07:26

07:45

PRATO Via dell'lppodromo

07:30

PRATO Via di Gello

PRATO Via Marx

07:32

08:08

08:20

08:42

PRATO San Giusto

PRATO Casale

07:30

07:00

PRATO Via Cava

PRATO Grignano

08:17

PRATO Via Pomeria

07:20

07:25

07:22

07:22

08:06

08:33

PRATO Le Badie

PRATO Via Fiorentina

PRATO Vergaio

PRATO Via Roncioni

07:35

07:10

PRATO Plesso scolastico Via Reggiana

07:55

07:44

PRATO Plesso scolastico Via Dossetti

07:45 07:47

07:39

07:50

08:40

PRATO Piazza Ciardi

PRATO Piazza Mercatale

PRATO Via San Vincenzo

07:53

PRATO Porta Leone

07:45

07:47

PRATO Stazione FS Centrale - Liceo Copernico

07:35

07:35 07:37 07:50

07:40

07:50

08:20

08:20

08:31

08:48

PRATO lIstituto Buzzi

07:40

07:45

07:45

07:55

Note
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http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.k1ZNTq2RQybU&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=zpDs1f4Yh5wA.kgrD1zfxDgHE&usp=sharing
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1LVClXVItbbuu6p5kRBSjwNuzYcE&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1DpJL5lz-JSnVRQb0fAn-HWKktkiBNp1L&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/u/1/edit?mid=1Sp6Ev2meSQbpGFRa4l70oWsks0qIxDTT&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1aYd4IdVd8uMlxJ5qzy_JPvRMmJdXSGGK&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1tbD-T9209_r_gHnbAToSK4rKFnI&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1N7DtuIPKBQpP4i39VyYDObj1zDnO0Jcq&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1EDL5f4KXJAAGBhJJTCjFWgnw5uc&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1BFOlcUPwauWuFqHnThc3Vq-7YHQjfpcd&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1XMh-KOwYuTIcdMgJmtBTvx5HgSvIl-a9&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1zsomYzZyAYV-f9kp2fKQ5zNZGe2Zduto&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=1Q532bVbaXVxHB2GyWdxPuYeSzk3mTaK-&usp=sharing#
http://www.google.com/maps/d/edit?mid=13pQo172UyY6OgTauSlWhEwcaWbw_f1lT&usp=sharing#
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Ingresso alle Scuole Superiori di Prato dalla Zona Sud
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| giorni di scuola sono quelli previsti dalla delibera RT nr. 288 del 27/03/2017 | Revisione 07/21

sabato scolastico |

C€23400 02300J 091302

Codice e dettaglio del percorso

mappa mappa mappa

Turno (Sabato) 4328 4325 167S

LASTRA A SIGNA Stazione FS

SIGNA Stazione FS

CARMIGNANO 08:08

COMEANA campo sportivo

COMEANA 08:18
SEANO 8

POGGIO A CAIANO 08:25 08:28
POGGETTO g

PRATO Tavola

PRATO Fontanelle 08:35
PRATO San Giorgio a Colonica :

PRATO Paperino

PRATO lolo

PRATO Tobbiana

PRATO Via del Purgatorio

PRATO Via Fiorentina

PRATO Via Valentini - Liceo Cicognini

PRATO Via Baldanzi

PRATO Via dell'lppodromo

PRATO Via di Gello

PRATO Via Marx 08:48

PRATO San Giusto 3

PRATO Casale : 08:22
PRATO Via Cava 3 8
PRATO Grignano 08:40

PRATO Via Pomeria

PRATO Le Badie

PRATO Via Fiorentina

PRATO Vergaio : 08:27

PRATO Via Roncioni :
PRATO Plesso scolastico Via Reggiana : 08:31

PRATO Plesso scolastico Via Dossetti

PRATO Piazza Ciardi

PRATO Piazza Mercatale

PRATO Via San Vincenzo : 08:45

PRATO Porta Leone : 08:39
PRATO Stazione FS Centrale - Liceo Copernico 08:54

PRATO lIstituto Buzzi

Note
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